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Wir sind für dich da!
Anfragen und Aufnahme
  Anfragen und Aufnahme Wohnen 
 Stabsstelle Pädagogik, Stellv. Einrichtungsleitung 
Anke Fenner
  05281 94815 
 a.fenner@spz-bp.de
 Rückruf




  Anfragen und Aufnahme Tagesstruktur 
 Haus „Hohe Stolle“ Bad Pyrmont und Tagesstruktur  
Rebecca Strack
  05281 94813 
 r.strack@spz-bp.de
 Rückruf




  Anfragen und Aufnahme Tagesstätte GeZeitEn 
 Tagesstätte GeZeitEn 
Jutta Bahmann
  05281 9875213 
 j.bahmann@spz-bp.de
 Rückruf






Betreuungsangebot
  Wohnangebote 
 Wohngruppen in Aerzen „Am Flöth“ und „Osterstraße“ 
Rebecca Berke
  05154 709083 
 r.berke@spz-bp.de
 Rückruf

 Haus „Hasenpatt“ Bad Pyrmont, Außenwohngruppen: „Am Mütterheim“, „Lügder Straße“, „Schillerstraße“ 
Nele Mengedoth
  05281 9569792 
 n.mengedoth@spz-bp.de
 Rückruf

 Haus „Hohe Stolle“ Bad Pyrmont und Tagesstruktur  
Rebecca Strack
  05281 94813 
 r.strack@spz-bp.de
 Rückruf




  Tagesstruktur Tagesförderung 
 Haus „Hohe Stolle“ Bad Pyrmont und Tagesstruktur  
Rebecca Strack
  05281 94813 
 r.strack@spz-bp.de
 Rückruf




  Ambulante Wohnangebote 
 Ambulant Betreutes Wohnen 
Joanna Kochan
  0151 62453744 
 j.kochan@spz-bp.de
 Rückruf




  Psychische Erkrankung 
 Tagesstätte GeZeitEn 
Jutta Bahmann
  05281 9875213 
 j.bahmann@spz-bp.de
 Rückruf






Verwaltung
  Bewohnerangelegenheiten 
 Buchhaltung Bewohnerangelegeheiten 
Silke Zock
  05281 1609010 
 s.zock@spz-bp.de
 Rückruf




  Buchhaltung Allgemein 
 Buchhaltung Allgemein, Ferienhaus 
Björn Blanke
  05281 160 90 23 
 b.blanke@spz-bp.de
 Rückruf

 Buchhaltung Allgemein 
Katharina Bohl
  05281 1609019 
 k.bohl@spz-bp.de
 Rückruf




  Personal 
 Personal 
Silke Kroll-Banning
  05281 1609013 
 s.kroll-banning@spz-bp.de
 Rückruf




  Öffentlichkeitsarbeit und Qualitätsmanagement 
 Öffentlichkeitsarbeit und Qualitätsmanagement 
Ralf Gehring
  05281 1609024 
 r.gehring@spz-bp.de
 Rückruf




  Geschäftsführung 
 Geschäftsführer / Einrichtungsleiter 
Dirk Ebner
  05281 1609022 
 d.ebner@spz-bp.de
 Rückruf

 Geschäftsführer SPZ gGmbH + Sozialzentrum Hameln-Pyrmont e.V. 
Bruno Leßmann
  05281 1609012 
 b.lessmann@spz-bp.de
 Rückruf
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